
Id: CQGWA-LHHGR-LGJVS-POSRE-LWRMX. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XLI/ 247 /10
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 10 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2010 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1) ), oraz 

art. 211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz.1240), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXXIV/209/09 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 grudnia 2009r. 

w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2010, zwanej dalej „uchwałą”, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 1 wyrazy „30 852 546,00zł” zastępuje się wyrazami „30 908 061,00zł” i wyrazy 

„ 29 037 988,96 zł” zastępuje się wyrazami „ 29 093 503,96zł, 
2) w § 2 ust. 1 wyrazy „37 224 973,00 zł” zastępuje się wyrazami „ 37 280 488,00 zł” i 

wyrazy „26 856 596,00 zł” zastępuje się wyrazami „ 26 912 111,00zł”, 
3) w § 2, w ust. 3 pkt 2 wyrazy ”8 189 327 zł” zastępuje się wyrazami”8 539 327 zł” 

i w pkt 3 wyrazy” 1 816 900zł” zastępuje się wyrazami” 2 166 900 zł”, 
4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, 
5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały, 
6) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 
7) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 
7) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 
Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Kwidzyn. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Henryk Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i nr 181, poz.1337 , z 2007r Nr 48, poz.322,Nr 138 
poz.974 i Nr 173, poz.1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 2010r 
Nr 28, poz.142 i 146 i Nr 106, poz. 675. 



Id: CQGWA-LHHGR-LGJVS-POSRE-LWRMX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/ 247 /10
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 10 września 2010 r.

w złotych       
 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(3+4+5)

          1          2                    3                                      4                                      5                                      6                   

bieżące 

758 Różne rozliczenia 7 901 175,00 0,00 19 963,00 7 921 138,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  7 901 175,00 0,00 19 963,00 7 921 138,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 851 175,00 0,00 19 963,00 7 871 138,00

801 Oświata i wychowanie 403 103,00 0,00 3 300,00 406 403,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  403 103,00 0,00 3 300,00 406 403,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 3 200,00 0,00 3 300,00 6 500,00

bieżące razem: 29 070 240,96 0,00 23 263,00 29 093 503,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 123 300,00 0,00 0,00 123 300,00

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 814 557,04 0,00 0,00 1 814 557,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 898 087,04 0,00 0,00 898 087,04

Ogółem: 30 884 798,00 0,00 23 263,00 30 908 061,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 021 387,04 0,00 0,00 1 021 387,04 



Id: CQGWA-LHHGR-LGJVS-POSRE-LWRMX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/ 247 /10
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 10 września 2010 r.

zmiany wydatki 

 
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 2 897 290,00 2 862 290,00 2 720 790,00 2 068 029,00 652 761,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 667,00 -1 667,00 -1 667,00 0,00 -1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750  Administracja  publiczna

po zmianach 2 895 623,00 2 860 623,00 2 719 123,00 2 068 029,00 651 094,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 651 961,00 2 616 961,00 2 596 961,00 1 975 000,00 621 961,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 667,00 -1 667,00 -1 667,00 0,00 -1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 2 650 294,00 2 615 294,00 2 595 294,00 1 975 000,00 620 294,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 253 128,00 253 128,00 253 128,00 7 835,00 245 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 667,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754  Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

po zmianach 254 795,00 254 795,00 253 128,00 7 835,00 245 293,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 667,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 75495 Pozostała  działalność

po zmianach 1 667,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 504 254,00 10 434 254,00 8 833 530,00 6 450 997,00 2 382 533,00 1 267 424,00 333 300,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 263,00 23 263,00 23 263,00 20 095,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 10 527 517,00 10 457 517,00 8 856 793,00 6 471 092,00 2 385 701,00 1 267 424,00 333 300,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 623 331,00 4 623 331,00 4 435 031,00 3 463 500,00 971 531,00 0,00 188 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 263,00 23 263,00 23 263,00 20 095,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 646 594,00 4 646 594,00 4 458 294,00 3 483 595,00 974 699,00 0,00 188 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 257 225,00 26 888 848,00 17 531 594,00 9 975 467,00 7 556 127,00 2 800 909,00 5 751 625,00 136 620,00 42 000,00 626 100,00 10 368 377,00 10 368 377,00 5 225 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 667,00 -1 667,00 -1 667,00 0,00 -1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 930,00 24 930,00 23 263,00 20 095,00 3 168,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 37 280 488,00 26 912 111,00 17 553 190,00 9 995 562,00 7 557 628,00 2 802 576,00 5 751 625,00 136 620,00 42 000,00 626 100,00 10 368 377,00 10 368 377,00 5 225 000,00 0,00 



Id: CQGWA-LHHGR-LGJVS-POSRE-LWRMX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/ 247 /10
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 10 września 2010 r.

Źródła finansowania deficytu budżetowego oraz rozdysponowanie 
nadwyżki budżetowej plan po zmianach 

 
 

Wyszczególnienie           §          
Plan po zmianach 

2010 

A Dochody  30 908 061

B Wydatki  37 280 488

C Wynik finansowy /A – B/  - 6 372 427

D Finansowanie / 1-2/  6 372 427

1 Przychody ogółem  8 539 327

a Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 321 900

b Inne źródła w tym:

1)środki na pokrycie deficytu

955 1 217 427

1 217 427

c Nadwyżki z lat ubiegłych tym:
środki na pokrycie deficytu

957 -

2 Rozchody ogółem  2 166 900 

a Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 593 500

b Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 1 223 400

c udzielone pożyczki i kredyty 991 350 000

Informacja dodatkowa; 
Spłata pożyczek   z WFOŚiGW                            593 500 zł 
Spłata kredytu Bank Pocztowy Elbląg                  239 000 zł 
Spłata kredytów  BOŚ Gdańsk                              584 400 zł 
Spłata kredytu Bank Gospodarki Krajowej           400 000 zł 
Udzielona pożycza KP P-T  Sp z .o.o Górki         350 000 zł 
                                                                Razem 2 166 900 zł 



Id: CQGWA-LHHGR-LGJVS-POSRE-LWRMX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/ 247 /10
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 10 września 2010 r.

planowane wydatki jednostek budżetowych po zmianach 2010r. 

 
Wydatki po zmianach 

z tego: wydatki bieżące z tego: wydatki majątkowe 

nazwa jednostki budżetowej 

ogółem 

razem w tym : wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

1.Przedszkole Korzeniewo 418 300 418 300 301 000
 

2 Szkoła Podstawowa w Korzeniewie 1 416 631 1 416 631 1 052 932
 

3. Szkoła Podstawowa w Rakowcu 1 779 800 1 779 800 1 341 300
 

4. Szkoła Podstawowa w Tychnowach 1 166 863 1 166 863 854 700
 

5. Szkoła Podstawowa w Janowie 1 300 700 1 300 700 938 200
 

6. Gimnazjum w Liczu 1 552 100 1 552 100 1 194 598
 

7. Gimnazjum w Nowym Dworze 1 413 000 1 413 000 1 105 500
 

8.Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Kwidzyn 6 645 006 6 641 006 868 480 4 000

9.Urząd Gminy 21 588 088 11 223 711 2 318 889 10 364 377

       ogółem 37 280 488 26 912 111 9 975 599 10 368 377 



Id: CQGWA-LHHGR-LGJVS-POSRE-LWRMX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/ 247 /10
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 10 września 2010 r.

Zestawienie dotacji celowych na realizację zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianach na rok 2010 

        1. dochody 
 

dochody 
     Dział           Rozdz.          §     

     Kwota      

OGÓŁEM 179 712
Nazwa zadania 

801 80104 2310 179 712 Dotacje celowe otrzymane z: Gminy Miejskiej Kwidzyn 168 480 zł , Gminy Ryjewo 5 616 zł,  Gminy Gardeja 5 616 zł  na 
utrzymanie przedszkoli w Gminie Kwidzyn, do których uczęszczają dzieci z w /w gmin.

        2. wydatki 
 

Wydatki po zmianach 
     Dział          Rozdz.          §     

     Kwota      

OGÓŁEM 306 352
Nazwa zadania 

754 75495 2710 1 667 Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej Starostwo powiatowe Kwidzyn na realizację opracowania zadania pn. 
„Powiatowy program Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego – Gambit Kwidzyński”

801 80104 2310 228 200 Dotacje celowe na udzielenie pomocy finansowej  dla jednostek samorządu terytorialnego   na przedszkola do których 
uczęszczają dzieci z Gminy Kwidzyn

852 85214 2710 20 000 dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Słubice dla miejscowości Świniary na wypłatę zasiłków dla 
osób fizycznych, które ucierpiały w wyniku powodzi

900 90002 2710 56 485 Dotacja dla Miasta Kwidzyn na dofinansowanie spłaty kredytu za wykonaną inwestycję ZUO  w Gilwie Małej


